

**Protokół nr 15/2015**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego**  
**odbytego 7 kwietnia 2015 roku**

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Michał Mróz – Starosta Tucholski

Zenon Poturalski – Wicestarosta Tucholski

Jerzy Kowalik – Członek Zarządu

Zofia Łącka – Skarbnik Powiatu

Maciej Korda – Sekretarz Powiatu

Posiedzeniu przewodniczył Pan Michał Mróz – Starosta Tucholski.

1. Pan Starosta powitał zebranych i otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu Tucholskiego. Stwierdził prawomocność obrad.
2. Pan Starosta przedstawił porządek obrad. Członkowie Zarządu jednogłośnie zatwierdzili proponowany porządek obrad. (*Porządek obrad w załączeniu do oryginału protokołu*).
3. Zarząd przyjął Protokół nr 14/2015 z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego odbytego 24 marca 2015 r.
4. Zarząd zapoznał się z otrzymanym z Zarządu Dróg Powiatowych w Tucholi protokołem zdawczo-odbiorczym dot. przekazania drewna do Gminy Gostycyn.
5. Zarząd zapoznał się z prośbą Pani Kierownik Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie w Tucholi o wyrażenie zgody na likwidację pozostałego środka trwałego: Lester UPS MD 625. Awarii uległ moduł baterii. Z uwagi na zbyt duże koszty naprawa stała się nieopłacalna.

Zarząd podjął uchwałę **Nr 15/30/2015** w sprawie wyrażenia zgody na likwidację mienia w Specjalistycznym Ośrodku Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie w Tucholi (3-0-0).

6. Zarząd zapoznał się z przekazanym przez Panią Kierownik Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie w Tucholi dokumentem poświadczającym przekazanie, zgodnie z uchwałą nr 9/21/2015 Zarządu Powiatu Tucholskiego z dnia 17 lutego 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na likwidację mienia w Specjalistycznym Ośrodku Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie w Tucholi, zlikwidowanego mienia do utylizacji.

7. Zarząd zapoznał się z przekazanym przez Panią Kierownik Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie w Tucholi dokumentem poświadczającym przekazanie, zgodnie z uchwałą nr 13/24/2015 Zarządu Powiatu Tucholskiego z dnia 11 marca 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na likwidację mienia w Specjalistycznym Ośrodku Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie w Tucholi, zlikwidowanego mienia do utylizacji.
8. Zarząd zapoznał się z prośbą Pani Dyrektor Powiatowego Zakładu Obsługi w Tucholi o wyrażenie zgody na nieodpłatne przekazanie składnika mienia ruchomego będącego na stanie Powiatowego Zakładu Obsługi w Tucholi do Starostwa Powiatowego w Tucholi.

Zarząd podjął uchwałę **Nr 15/31/2015** w sprawie przekazania mienia między jednostkami (3-0-0).

9. Zarząd zdecydował powierzyć z dniem 1 marca 2015 roku Powiatowemu Urzędowi Pracy w Tucholi pełnienie roli Wnioskodawcy/Beneficjenta w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020 oraz Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko - Pomorskiego. Powiatowy Urząd Pracy w Tucholi będzie aktywizował osoby bezrobotne w ramach Osi priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy, Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. Celem projektów będzie zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia bez pracy, w tym w szczególności osób, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. Młodzież NEET). Powiatowy Urząd Pracy w Tucholi będzie aktywizował osoby bezrobotne w ramach projektów pozakonkursowych wdrożeniowych w ramach Działania 8.1 Podniesienie aktywności zawodowej osób bezrobotnych poprzez działania powiatowych urzędów pracy Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko - Pomorskiego. Celem projektów będzie zwiększenie zatrudnienia osób powyżej 29 roku życia znajdujących się w trudnej sytuacji na rynku pracy, w tym osób powyżej 50 roku życia, osób z niepełnosprawnościami, długotrwale bezrobotnych i o niskich kwalifikacjach.

Zarząd podjął uchwałę **Nr 15/32/2015** w sprawie pełnienia przez Powiatowy Urząd Pracy w Tucholi roli Wnioskodawcy/Beneficjenta w ramach Programu Operacyjnego

Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020 oraz Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego (3-0-0).

10. Zarząd zdecydował powołać Komisję ds. rozpatrywania wniosków dotyczących częściowej refundacji kosztów czesnego dla nauczycieli szkół, dla których Powiat Tucholski jest organem założycielskim.

Zarząd podjął uchwałę **Nr 15/33/2015** w sprawie powołania Komisji ds. refundacji kosztów czesnego dla nauczycieli szkół, dla których Powiat Tucholski jest organem założycielskim (3-0-0).

11. Zarząd zdecydował, że na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki „Szpital Tucholski” Sp. z o.o. w Tucholi, które odbędzie się 10 kwietnia 2015 roku o godz. 11<sup>00</sup> w siedzibie Starostwa Powiatowego w Tucholi przy ul. Pocztowej 7 (sala 312 III piętro) Powiat Tucholski reprezentować będą Pan Michał Mróz Starosta Tucholski i Pan Zenon Poturalski Wicestarosta Tucholski.

Zarząd podjął uchwałę **Nr 15/34/2015** w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Tucholskiego na Zgromadzeniu Wspólników Spółki „Szpital Tucholski” Sp. z o.o. w Tucholi (3-0-0).

12. Pani Skarbnik omówiła projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2015. Poinformowała, że po stronie wydatków w Dziale 750 Administracja publiczna Rozdziale 75045 Kwalifikacja wojskowa dokonuje się przeniesienia pomiędzy paragrafami w kwocie 5.724,09 zł na potrzeby kwalifikacji wojskowej. Jednocześnie wskazała, że w wyniku tych zmian wydatki powiatu nie uległy zmianie.

Zarząd podjął uchwałę **Nr 15/35/2015** w sprawie zmian budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2015 (3-0-0).

13. Zarząd zapoznał się z odpowiedzią Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Tucholi na pismo Wójta Gminy Gostycyn dot. wniosku z komisji Rady Gminy o podjęcie działań w celu uzupełnienia ubytków w nawierzchni bitumicznej wzdłuż chodnika drogi powiatowej w Małej Klonii (od sklepu G.S.). Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych poinformował, że prace zostały wykonane w dniu 20 marca 2015 r.

14. Zarząd zapoznał się z przygotowanymi dokumentami na VII sesję Rady Powiatu Tucholskiego zaplanowaną na 17 kwietnia 2015 roku oraz z proponowanym porządkiem obrad. Zarząd nie zgłosił uwag do przygotowanych dokumentów (3-0-0).


15. Sprawy wniesione.

- 1) Członek Zarządu poinformował zebranych, że 10 kwietnia br. w Toruniu odbędzie się konferencja otwierająca proces konsultacji na temat sportu w Kujawsko-Pomorskim organizowana przez partnerów projektu *Obywatele dla aktywności*. Podczas konferencji dokonana zostanie prezentacja założeń programu oraz wstępna diagnoza sytuacji sportu w województwie kujawsko-pomorskim. Zarząd zdecydował, że w konferencji uczestniczyć będzie Naczelnik Wydziału Edukacji, Zdrowia i Sportu Starostwa Powiatowego w Tucholi oraz wskazany przez niego pracownik z Wydziału.
- 2) Pan Wicestarosta poinformował zebranych, że 10 kwietnia 2015 r. o godz. 17.00 w budynku Muzeum Borów Tucholskich odbędzie się otwarcie wystawy *Pasje rodziny Falkowskich*.
- 3) Pan Wicestarosta poinformował o piśmie z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego informującym, że w związku z § 7 ust. 6 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 28 sierpnia 2009 r. w sprawie szczegółowego zakresu, trybu i terminów przekazywania sprawozdań oraz trybu i zakresu rozliczeń w ramach Programu Operacyjnego „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013”, po weryfikacji wniosku o płatność dotyczącego projektu pn. „Budowa dwóch odcinków ścieżki rowerowej na trasie Gostycyn - Piła (etap I) złożonego w dniu 31 grudnia 2014 r., dokonano korekty kosztów kwalifikowalnych. Korekta dotyczy wykonania trawników.

16. W związku z wyczerpaniem porządku obrad Starosta zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

  
Wiesława Borowa

Zarząd Powiatu

Michał Mróz

Zenon Poturalski

Jerzy Kowalik

